Marginal notes in a smaller script, partially illegible due to fading and angle. Some words like 'et' and 'quod' are visible.

nis salubris tibi ad san et **P**ostea
 vii ho ex ad roli et quana carne sub
 ptra **A**ud qppiq in trylaco he
 brica dicit ubi hoc loco habet et
 vir nary et in ca **H**oc plane e illud
 mirabile et nouu quod d'hemia pmut
 tit p dno fawu sup tra vt faw e
 addat vira **N**o vtiq carnis corpule
 ca vira pfm cu vt ipe sit magus
 dno et laudabit valde hodie dig
 to sit d'curate sta sua et omi homi
 nati mung **E**ta nary vt dno est
 no nasent m aud i no d'puit esse
 hodie u' coipe aliquadui aucto et ma
 iorato **S**o traua au d'ute ipa bene
 dno m' vnu q'p'it et d'ndat ppe
 et p'm **A**ud q' tracta et a maugate
 q' dno m' cu p'it et p'it sta ab etno
 et v'p' m et m' m d'itate e ad **E**t
 vt modicallie quaatat ipu rferum
 sic idem dno m' ab m'itati sue q'p'
 ad gloze quo ad p'm sine p'te au
 p'p'ndem p'lema fuit q'p'henoz vided
 id v'p'at beatifica ipam d'ina q'p'
 ad et p'it ad p'ita p'icia et futua
 m d'no d'no f' l'ua ca nec no q'p'it
 adno sicut nuc d'ine p'iuo d'ula
 d'ine ab p'p't' m d'no **A**ud aut du
 bitat q' et ad v'p' d'no p'ud ab em'p'
 p'are q'p'p'ud q'p'udio sicut et nuc et
 d'p'ctum fuit q'p'it et d'euato m d'no
 ad lauda q'p'it actioe ac ad honde et
 d'uctora a nulla creatua p'ituz vt
 m'p' gloria sua q'p'it h' p'ud q' m'isur
 illa **E**ptis n'q'p'olom' et huc sup no
 cogitaco p'act' fuit et ad v'p' ad q'
 d'no alia quib' d'ndat p'p'oru no mo
 dice p'dua atq' p'ulegia q'p'it vt ab d'
 icio sue creatioe esset plena omi v'bu
 tum q'p'it atq' p'it' habitab' q'p'it v'bu
 d'p'no q'nc cognosce et ipad d'uluta
 tib' v'p' d'ctur' affumit **S**ic m' m' m'
 m' d'no noster d'no v'p'us fuit ple
 na q'p'it et v'it'at' h'ud d'p' omes thezan

ip' papu et sic abscondit **A**u' t'
 quo ad sensualitudo id est parte au
 inferiori filio nob' fuit et habitu
 d'ctm vt homo vt possit d'ole' atq' tri
 stari et nob'it' d' p'p'nt' p'nalita
 q'p'it d'ct' bibe d'p'it' q' h'ud q' p'p'
 furo et p' ad q'p'it' p'p'it' p'ud p'ic
 ad h'eb' p'p'it' **D**q'ita gla o q' d'emat
 rabili b'no gaudio o q' d'euote p'lanca
 ihu p'ari d'funt' p'ud q' quo creaty
 est maie m'nd' q'p'it' d' v'p' **S**
 quib' d'ulicat et ipam idia v'oloz
 q'p'it' q' p'p'it' q'p'it' gaudioz
 p'p'it' p'lagitaco mag'ificat' d'no
 et q'p'it' p'p'it' m d'no p'p'it' ai
 p'no p'p'it' d'ct' d'nat **E**ptis et
 lauda q'p'it' p'p'it' q' mag'us d'ne
 d'no tui p'ud ip'it' **S**o m'p' p'p'it' h'
 nary et m ca **A**ud q' h'ud q' fuit
 h'eri et hodie et ad p'it' h'ud q'p'it' et
 no d'no p'lane et et d'no **A**u' et
 ip' p'p'it' ad altissim' **S**ic f'unda
 em'it' d' qua n'p'it' qu' crea m'nd'
 d' qua n'p'it' sicut d' b'ud aug'
 sup locu q'p'it' q'p'it' qu' p'p'it' aut
 qu' p'p'it' qu' mag'ificat' ac super
 d'no creatura glorificat' tabernaculum
 p'ud altissim' **E**ptis q'p'it' h'eri
 a m'p'it' d'ct' d'no d'no d'no no
 p'it' no fuit v'bu h'ocm d'ct' d'no
 a face d'no n'p'it' ip'it' v'bu d' d'no
So et muta f'it' labia d'olosa d'ct' h'
 b'ud' m'nd' gl' atq' d'ct' ip'it'
 m'nd' d'no no fuisse p'p'it' h'ud d'no
 ad etno p'p'it' et d'no p'p'it' f'it'
 q'p'it' q' h'ud p'it' m d'no d'no m'nd' q'p'
 h'udm d'ct' d'no h'oc p'it' m' et d'no
 m' d'no p'it' p'it' **A**u' ad p'ud q' p'it'
 q'p'it' q' d'no no est **S**alomo p'p'it'
 f'it' m' p'p'it' p'p'it' q'p'it' homo
 nary et m ca f'undat' ad altissim'
 et ip' d' h'oc qui nary et d'ca f'unda
 ut ad altissim' **S**ic quippe p'p'it' h'
 b'et orion' r'larue **P**ro quo libat